

Starachowice, dnia 28.10.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Nazwa postępowania:

„Budowa hali przyjęcia odpadów, hali technologicznej, hali turbozespołu wraz z niezbędnymi instalacjami oraz infrastrukturą dla Instalacji Odzysku Energii w Starachowicach” w ramach projektu pn.: „Instalacja Odzysku Energii (IOE) w Starachowicach”

Szanowni Państwo,

W związku ze złożonymi wnioskami i pytaniami składamy wyjaśnienia w poniższych kwestiach:

1. Pytanie Wykonawcy:

W załączonym druku oferty Zamawiający wskazuje cenę ofertową w podziale na dwie stawki VAT. Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie, które roboty będą fakturowane stawką 8% a które 23%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa wyboru stawki VAT.

2. Pytanie Wykonawcy:

W załączonych odpowiedziach (18.10.2024) do pytania 3 Zamawiający powołuje się na dokument projekt budowlany 161-02-0002-0001-01-K, który w żaden sposób nie określa rozmieszczenia szandorów, ponad to żaden załączony rysunek do projektu nie określa ich rozmieszczenia. Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie informacji o rozmieszczeniu szandorów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie informacje są zawarte w dokumentacji postępowania.

3. Pytanie Wykonawcy:

W udostępnionym dokumencie DECYZJA –WODY POLSKIE z dnia 7 lipca 2020 r. w pouczeniu pkt. 4 jest informacja : „niniejsza decyzja wygasa, jeżeli w terminie 3 lat od dnia, w którym stała się ostateczna, nie uzyskano pozwolenia wodnoprawnego, o którym mowa w art. 390 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo wodne, do wydania którego właściwym jest Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Radomiu”, czy Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne, jeśli tak to prosimy o jego udostępnienie. Jeśli nie, to załączona decyzja straciła ważność, po czyjej stronie jest jej uzyskanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu aktualne decyzja.

4. Pytanie Wykonawcy:

W udostępnionym dokumencie nr projektu 161-02-0002-001-01-K w dziale 5. Parametry techniczne obiektu budowlanego, od strony 18 do 21 wskazuje, iż wszystkie obiekty mają być wyposażone w instalację wentylacji i klimatyzacji, instalacji wentylacji i oddymiania bądź samej wentylacji. W załączonej dokumentacji brak projektów wymienionych instalacji prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Postępowanie nie obejmuje instalacji wentylacji, klimatyzacji i oddymiania.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Pocheć

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej)

